La prestazione dovrà essere eseguita entro e non oltre il  31 marzo 2026, ai  sensi

dell'ART. 4 - DURATA DEL CONTRATTO di cui al Capitolato Speciale d’Appalto (CSA -

Allegato B).

3. IMPORTO

L’importo  presunto  della  prestazione  è  pari  a  €  39.996,58  (euro

trentanovemilanovecentonovantasei/58),  oltre  IVA  22%.  L'importo  presunto  è

comprensivo di € 163,93 (o.f.e.) per cos3 della sicurezza non soggeE a ribasso.

L'Operatore Economico nel formulare la propria offerta economica dovrà indicare per

ciascuna voce della tabella di cui all'ART.

[...]

LAMIERA PIEGATA E VERNICIATA 28 x 12 vetrine 

SCHELETRI

cad 16

SUPPORTI PLEXI NERO PER NUMERI cad 350

TR TRASPORTO E MONTAGGIO ALLESTIMENTO E 
GRAFICA

a corpo

ART. 2 - IMPORTO DELLA FORNITURA

Importo  presunto per  la  prestazione  è  pari  a € 39.996,58  (€
trentanovemilanovecentonovanta-sei/58),  oltre  IVA  22%. L'importo  presunto  è
comprensivo di € 163,93 (o.f.e.) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso.

Il Contratto è stipulato a corpo, pertanto, l’importo è da considerarsi fisso e invariabile.

L’importo si intende comprensivo della realizzazione di tutte le lavorazioni e del trasporto e